

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างและซ่อมสร้างถนนผิวทางพาราแอสฟัลติกคอนกรีต สาย กพ.ถ.25-004

บ้านคุดป่าย่าง-บ้านเนินปู ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. ดำเนินการก่อสร้างและซ่อมสร้างถนนผิวทางพาราแอสฟัลติกคอนกรีต สาย กพ.ถ.25-004 บ้านคุดป่าย่าง-บ้านเนินปู

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเขาคีรี / เทศบาลตำบลเขาคีรี

เทศบาลตำบลเขาคีรี อำเภอพรานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,035,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างและซ่อมสร้างถนนผิวทางพาราแอสฟัลติกคอนกรีต ช่วง กม.3+700 ถึง กม.4+400

และซ่อมสร้างผิวทางพาราแอสฟัลติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In - Place Recycling ช่วง กม.4+400 ถึง

กม.4+890

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 7 พ.ย. 2562 เป็นเงิน 3,820,948.99 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อัจฉรา ชาวอุไร ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดเทศบาลตำบลเขาคีรี

7.2 วสันต์ บัณฑิต รัฐ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.3 ธันยากร คำด้วง กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ธันยากร คำด้วง

07 พฤศจิกายน 2562 09:03:19

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างและซ่อมสร้างถนนผิวทางพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย กพ.ถ.25-004 บ้านคุยป่ายาง-บ้านเนินปู่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเขาคีรีส/เทศบาลตำบลเขาคีรีส

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อขนาดเบา							
	1.1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	1.1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	2,380.000	1.67	3,974.60	1.3624	2.27	5,414.99
2	1.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
	1.2.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.2.1.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
	1.2.1.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	727.000	44.30	32,206.10	1.3624	60.35	43,877.59
	1.3 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
	1.3.1 งานดินถมคันทาง แนวเก่า (ดินดินปนทราย)							

อัจฉรา ชาวอุไร

11 พฤศจิกายน 2562 11:34:47

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างและซ่อมสร้างถนนผิวทางพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย กพ.ถ.25-004 บ้านคุยป่ายาง-บ้านเนินปู่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเขาคีรีส/เทศบาลตำบลเขาคีรีส

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.3.1.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)	ลบ.ม.	364.000	127.10	46,264.40	1.3624	173.16	63,030.61
	1.3.1.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)							
	1.3.2 งานดิน (EARTHWORK)							
4	1.3.2.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)	ลบ.ม.	363.000	54.82	19,899.66	1.3624	74.68	27,111.29
	1.3.2.1.1 งานดินถมจากดินตัด							
	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
5	2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ลบ.ม.	1,008.000	273.60	275,788.80	1.3624	372.75	375,734.66
	2.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
	2.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)							
	2.1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							

อัจฉรา ชาวอุไร

11 พฤศจิกายน 2562 11:34:47

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างและซ่อมสร้างถนนผิวทางพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย กพ.ถ.25-004 บ้านคุยป่ายาง-บ้านเนินปู่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเขาคีรีส/เทศบาลตำบลเขาคีรีส

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	2.1.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	896.000	480.64	430,653.44	1.3624	654.82	586,722.24
7	2.1.2.2 งานหินคลุกปรับระดับหลวม	ลบ.ม.	176.000	248.80	43,788.80	1.3624	338.96	59,657.86
8	2.1.2.3 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.15 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้) 3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	2,940.000	51.88	152,527.20	1.3624	70.68	207,803.05
9	3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	4,200.000	28.58	120,036.00	1.3624	38.93	163,537.04
10	3.1.1.2 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) 3.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	2,940.000	24.19	71,118.60	1.3624	32.95	96,891.98

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างและซ่อมสร้างถนนผิวทางพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย กพ.ถ.25-004 บ้านคุยป่ายาง-บ้านเนินปู่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเขาคีรีส/เทศบาลตำบลเขาคีรีส

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	3.1.2.1 งาน PARA ASPHALT CONCRETE หนา.....ซม. 4. งานท่อระบายน้ำ 4.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ตร.ม.	7,140.000	208.25	1,486,905.00	1.3624	283.71	2,025,759.37
12	4.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม. 5. งานเครื่องหมายจราจรผิวทาง	ม.	36.000	1,100.82	39,629.52	1.3624	1,499.75	53,991.25
13	5.1 สีเทอร์โมพลาสติกเหลือง กว้าง 15 ซม.	ตร.ม.	44.000	290.00	12,760.00	1.3624	395.09	17,384.22
14	5.2 สีเทอร์โมพลาสติกสีขาว	ตร.ม.	238.000	290.00	69,020.00	1.3624	395.09	94,032.84
รวมราคากลาง								3,820,948.99

อัจฉรา ชาวอุไร

11 พฤศจิกายน 2562 11:34:47

หน้า 4 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างและซ่อมสร้างถนนผิวทางพาราแอลฟัลต์ติกคอนกรีต สาย กพ.ถ.25-004 บ้านคุยป่ายาง-บ้านเนินปู ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเขาคีรีส/เทศบาลตำบลเขาคีรีส

อัจฉรา ชาวอุไร
(อัจฉรา ชาวอุไร)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วสันต์ บติรัฐ
(วสันต์ บติรัฐ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธัญกร คำด้วง
(ธัญกร คำด้วง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อัจฉรา ชาวอุไร

11 พฤศจิกายน 2562